
PROKURATURA  REGIONALNA

W RZESZOWIE

ul. Hetmańska  45 D, 35-078 RZESZÓW

Tel. 17 50 61 300 Fax. 17 50 6l 350

2008-4.  ll11.1  .2026

Ogłoszenie

Rzeszów,  dnia  Ż,)'7czerwca 2026  r.

w  sprawie  listy  kandydatów  dopuszczonych  do drugiego  etapu  konkursu

na stanowisko  asystenta  prokuratora  -  na zastępshvo

w Prokuraturze  Regionalnej  w Rzeszowie

W dniu  29 czerwca  2026  roku  odbyło  się posiedzenie  Komisji  Konkursowej

powołanej  Zarządzeniem  Nr  45/2026  Prokuratora  Regionalnego  w  Rzeszowie

z dnia  23 czerwca  2026  roku  do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko  asystenta

prokuratora  -  na zastępstwo  w Prokuraturze  Regionalnej  w Rzeszowie,  oznaczonego

nr 2008-4.  l111.  1.2026.

Na  posiedzeniu,  Komisja  dokonała  weryfikacji  zgłoszeń  kandydatów  pod  względem

spełnienia wymogów formalnych, o których mowa w FS3 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra

Sprawiedliwości  z dnia  2 listopada  2016  roku  w sprawie  przeprowadzania  konkursu

na stanowisko  asystenta  prokuratora  (tekst  jedn.:  Dz.  U. z 2024  r., poz.  331)  oraz  czy

złożone  zostały  w terminie,  a takźe  czy kandydat  spełnia  wymogi,  o których  mowa

w art. 176 fi 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku - Prawo o prokuraturze

(tekst  jedn.:  Dz. U. z 2024  r., poz.  390,  ze zm.),  jak  również  zgodne  z ogłoszeniem

o konkursie  z dnia  29 maja  2026  roku.

Po weryfikacji  zgłoszeń  kandydatów  - do drugiego  etapu  konkursu  zostały

dopuszczone  następujące  osoby:

l.  Karolina  Kluczewska,

2.  Katarzyna  Mazur  - Malanek,

3.  Aleksandra  Modelska,

4.  Klaudia  Nosek,

5.  Karolina  Pisula,

6.  Sylwia  Różycka.

Termin  drugiego  etapu  ustalono  na dzień  8 lipca  2026 roku  w siedzibie

Prokuratury  Regionalnej  w Rzeszowie  przy  ul. Hetmańskiej  45 D, sala nr 31 (parter)

o godz.  lO:OO.
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Przystępując  do drugiego  etapu  konkursu  kandydat  winien  okazać  dokument

toźsamości  ze zdjęciem.  Osoba  bez dokumentu  nie zostanie  dopuszczona  do pracy

konkursowej.  Drugi  etap  konkursu  będzie  przeprowadzony  w formie  pisemnej  i potrwa

90 minut  (bez  przerwy).  Praca  konkursowa  składa  się  z dwóch  części,  tj. testu  i pracy

pisemnej.  Część testowa  zawiera  36 pytań  jednokrotnego  wyboru  (tylko  jedna

odpowiedz  jest  właściwa)  z zakresu  prawa  karnego  materialnego  i procesowego  oraz

prawa  konstytucyjnego  wraz  z zagadnieniami  ustrojów  sądów  i prokuratury.  Praca

pisemna  polegać  będzie  na przygotowaniu  odpowiedzi  na jeden  z dwóch  tematów

z zakresu  prawa  kamego  materialnego  i procesowego  wybranego  przez  kandydata

spośród  dwóch  propozycji.  Praca  pisemna  może  uwzględniać  rozwiązanie  kazusu

procesowego  z zagadnieniami  prawa  karnego  materialnego  i procedury  karnej.

W  trakcie  drugiego  etapu  konkursu  kandydat  nie  może  korzystać  z tekstów  przepisów

prawnych.  Za każde  prawidłowe  rozwiązanie  pytania  testowego  Komisja  przyznaje

I pkt.  Praca  pisemna  oceniana  będzie  w skali  od 0-9  pkt.  Do  trzeciego  etapu  konkursu

będą  dopuszczeni  kandydaci,  którzy  uzyskają  łącznie  co najinniej  29 pkt,  w tym

najmniej  4 pkt  z pracy  pisemnej.  Konkurs  będzie  przeprowadzony  według  zasad

określonych  w rozporządzeniu  Ministra  Sprawiedliwości  z dnia  2 listopada  2016  roku

w  sprawie  przeprowadzania  konkursu  na  stanowisko  asystenta  prokuratora

(tekst  jedn.:  Dz.  U. z 2024  r., poz.  331).

Podczas  drugiego  etapu  kandydat  nie  może  posiadać  żadnych  urządzeń  shiżących

do przekazu  lub odbioru  informacji,  np. i-pod,  telefon  komórkowy,  okulary  AI.  Przed

przystąpierńem  do pracy  konkursowej  kandydaci  posiadający  taki  sprzęt  zobowiązani

są  do zdeponowania  wyłączonych  urządzeń  u Komisji.
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